_______________________________________________________________________________________________

Cidade Universitária “Prof. Mariano da Rocha Filho”, Faixa de Camobi, KM 9, Prédio 13, sala 1220,
Fone 3220 6163, fax 3220 8732, e-mail: mestradomat.ufsm@gmail.com, CEP 97105-900 SANTA MARIA, RS.

Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa
Maria

Centro de Ciências Naturais e
Exatas
PPG Mestrado em Matemática

Memorando Nº. 051/2025 - PPGMAT

Santa Maria, 08 de dezembro de 2025.

Conforme o resultado parcial do processo seletivo referente ao Edital Nº
030/UFSM/PRPGP, a comissão de seleção do Programa de Pós-Graduação em
Matemática vem retificar a nota da prova escrita do candidato IGOR PAINES DE CAMPOS.
Onde se lê 4,60, leia-se 7,0. Desta forma o candidato IGOR PAINES DE CAMPOS foi
Aprovado na Prova Escrita e a sua entrevista será realizada no dia 09/12/2025 às 15 horas.
O link será enviado por email ao candidato.

Atenciosamente,
Comissão de Seleção

_

mailto:mestradomat.ufsm@gmail.com

		2025-12-08T16:52:41-0300

		2025-12-08T16:55:29-0300

		2025-12-08T16:59:52-0300

		2025-12-08T17:41:25-0300

		2025-12-08T18:59:36-0300